РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ HIOhOPE
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул.Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур., 14 йорт, Азнакай шэйэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от J /- & 3 20 ААг. № О {

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 28.07.2013
№10 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения на территории города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 (в редакции от 11.06.2021
№170-ФЗ) года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района:

- от 28.07.2013 №10 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения на территории города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»;

- от 19.03.2014 №11 «О внесении изменений в Административный регламент по
осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения на территории города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением
руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района от 28.06.2013 г. № 10»;

о т '20.08.2014 № 32 « О внесении изменений в Административный
регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного значения на территории города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
28.06.2013 № 10 (в редакции постановления от 19.03.2014 г. № 11)»;

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/

от 30.05.2016 № 15 «О внесении изменений в Административный
регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного значения на территории города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
28.06.2013 № 10 (в редакции постановлений от 19.03.2014 № 11, от 20.08.2014
№ 32)»;

- от 30.01.2018 № 04 «О внесении изменений в административный
регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного значения на территории города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета города
Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
28.06.2013 № Ю (в редакции постановлений от 19.03.2014 №11 ,  от 20.08.2014
№32,  от 30.05. 2016 № 15);

- от 18.06.2018 № 14 «О внесении изменений в административный регламент
по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения на территории города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 28.06.2013 № 10
(в редакции постановлений от 19.03.2014 № 11, от 20.08.2014 № 32, от 30.05. 2016
№ 15, от 30.01.2018 № 04)»;

Административный регламент осуществления муниципального контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 28.06.2013 № 10
(в редакции постановлений от 19.03.2014 № 11, от 20.08.2014 № 32, от 30.05. 2016
№ 15, от 30.01.2018 № 04, от 18.06.2018 № 14)».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

от 12.01.2021 № 01 «О внесении изменений и дополнений в

Руководитель Э.А.Г абдрахманов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru